
IGÔ
CIDADE FELIZ

AVISO DE LICITACÃO

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Icó * Aviso de Licitação - Pregão Eletrômco
N'. 09.001/2024-PERP. O Município de Icó - CE - toma público para conhecimento

dos interessados que a parrir do dia 07 de junho de 2024 às 08h (horário de Brasília),

através do site: www.bllcompras.org.br - "Acesso Identificado no link específico", em

sessão pública por meio de comunicação via intemet, iniciará os procedimentos de

recebimento das propostas de preços, encerrando no dia 2l de junho de 2024 às 08h
(horário de Brasília) o procedimento de recebimento de propostas. A partir das 08:01h
(horário de Brasília) do dta 21 de junho de 2024 dará início a aberfura das propostas, e,

em seguida, a paÍtir das 09h00min iniciará a formalizaçáo de lances e documentos de

habilitação da licitação modalidade Pregão Eletrônico N' 09.001/2024-PERP, cujo
objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ÁRne gspoRTIVA E ARBITRAGEM PARA SECRITARIA DE ESPORTE E

JUVENTUDE DE ICO-CE, o qual encontra-se disponível no endereço eletrônico acima.

ICO (CE), 06 de junho tle 2024.

-àrr*" 
?,,.,soçt Dr.

PETRUS BÁRBOSA DE LIMA
Agente de Contratação

PUBLICAR, para circular no dia 07 /06/2024, nos seguintes veículos de comunicação:

. JORNAIOESTADO

. DúRIo oFICIAL Dos MI]MCÍPIOS DO CEARÁ

. DúRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

Rua Ilidio Sampaio, 2131, Centro, Ícô, Cearí, CEP ó3.430-000
CNPJ n.' 07.669.ó82/00O1-79 - ^felefone: (88) 35ól-1508

L]NIDADE ADMINISTRATTVA _ SECRETARIA DE ESPORTE E JU!'ENTUDE.


